
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2013 

STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia 4 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka  

w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie Powiatu Otwockiego w 2013 r.  

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz.U. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2013 r. w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych w wysokości dla:  

1) Domy dla Dzieci w Otwocku przy ul. Komunardów 10 – 3 458,45 zł;  

2) Rodzinny Dom Dziecka w Otwocku przy ul. Ujejskiego 14 – 2 399,97 zł;  

3) Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli 20 – 2 055,30 zł.  

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 8/2012 Starosty Otwockiego z dnia 20 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia 

średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na 

terenie Powiatu Otwockiego w 2012 r.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Starosta: 

Bogumiła Więckowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2013 r.

Poz. 3012


		2013-03-13T11:44:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




